Epistola circularis. P. Michael Mandarino, corrector cœnobii ordinis Minimorum quod exstat Paulæ apud sanctuarium S. Francisci de Paula, supplices preces ad nos porrexit, ut Sacra hæc Congregatio pietatem et studium præsulum, ac Christifidelium regni utriusque Siciliæ excitaret ad colligendas comparandasque oblationes pro restauranda ecclesia ejusdem sanctuarii, in qua reliquiæ S. Francisci religiose admodum asservantur.

Nos itaque his litteris nostra manu subscriptis, et sigillo hujus S. Congregationis munitis, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, omnibus et singulis locorum ordinariis ejusdem regni commendamus collectores eleemosynarum hujusmodi, ut has exhibentes litteras valido adjuventur patrocinio, quo suffulti, opportuna auxilia pro officio sibi commissio commode absolvendo consequantur. Cupimus enim quam maxime templum illud non solum ad pristinum restitui statum, sed illius decorem augeri ad Dei gloriam, divi Francisci decus et populi christiani ædificationem.

Datum Romæ ex S. C. EE. et RR. die 27 aprilis 1840.

1951. SUPER CONFessione EXTRA ORDINEM.

Fr. Emiliano da Sezze, laico professo de' minori osservanti riformati della provincia Serafica, implora la facoltà di potersi confessare fuori dell'ordine da confessore approvato dall'ordinario nella circoscrizione, che si trova fuori del suo convento

(1950). *Minimes. Sanctuaire de Paule. Restauration du sanctuaire*. La maison où naquit saint François de Paule est devenue un couvent de l'institut. La S. Congrégation adresse une circulaire aux évêques, abbés et ordinaires, afin qu'ils favorisent la quête que le supérieur entreprend dans le but de restaurer le sanctuaire. Rome, 27 avril 1840.

a visitare poveri infermi contadini, esercitando l'ufficio di infermiere.

Rescriptum. S. Congregatio oratori benigne impertita est indultum ad biennium sibi eligendi quemcumque confessarium, sive sæcularem, sive regularem, dummodo sit ex approbatis ab ordinario loci, facta potestate eidem confessario absolvendi oratorem sacramentaliter, non tamen a censuris et casibus reservatis. Contrariis etc. Romæ, aprilis 1840.

1952. ILLEGITIMITATIS.

P. Romanus Strabo, minister provincialis minorum conventualium in Hungaria, exponit quod in sua provincia admissus fuerit ad habitum, probationem et solemnem professionem clericus Alexander Alexius, qui post professionem inventus est ex illegitimis genitoribus ortum duxisse. Petit propterea orator ut professionem ipsius clerici sanare digneris et eundem habitare ad sacros ordines recipiendos.